SỞ NỘI VỤ KHÁNH HÒA

BAN THI ĐUA - KHEN THƢỞNG

Số:      /BTĐKT-NV

V/v lấy ý kiến Nhân dân và cán bộ

tỉnh Khánh Hòa đối với trường hợp đề

nghị truy tặng danh hiệu vinh dự Nhà

nước “Bà mẹ Việt Nam Anh hùng”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Nhân dân và cán bộ trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

Ngày 10/9/2020, Ban Thi đua - Khen thưởng nhận được hồ sơ đề nghị

truy tặng danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam Anh hùng” đối với 02

trường hợp tại Tờ trình số 2060/SLĐTBXH-NCC, 2061/SLĐTBXH-NCC ngày

07/9/2020 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Căn cứ khoản 10 Điều 45 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ, quy định: “Bộ, ban, ngành, tỉnh, đoàn thể trung ương trước khi

trình khen thưởng Huân chương, danh hiệu vinh dự nhà nước, danh hiệu “Chiến

sĩ thi đua toàn quốc”lấy ý kiến Nhân dân trên các phương tiện truyền thông của

bộ, ban, ngành, tỉnh, đoàn thể (Báo, Cổng thông tin…)”.

Để đảm bảo việc đề nghị khen thưởng được công khai và đúng quy định,

Ban Thi đua - Khen thưởng đăng tải thông tin các trường hợp đề nghị truy tặng

danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam Anh hùng” trên Cổng Thông tin

điện tử tỉnh Khánh Hòa và Website Sở Nội vụ Khánh Hòa để Nhân dân và cán

bộ trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa được biết và có ý kiến tham gia góp ý .

Thông tin góp ý xin gửi về địa chỉ: Ban Thi đua - Khen thưởng, Khu Liên

cơ số 01 đường Trần Phú, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa hoặc qua địa

chỉ email: btdkt@khanhhoa.gov.vn kể từ ngày đăng thông báo đến hết ngày

24/9/2020.

Ban Thi đua - Khen thưởng rất mong nhận được ý kiến góp ý của Nhân

dân và cán bộ trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa (Có danh sách đề nghị truy tặng

danh hiệu vinh dự Nhà nước “Bà mẹ Việt Nam Anh hùng” kèm theo) ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT tỉnh Khánh Hòa;

- Website Sở Nội vụ Khánh Hòa;

- GĐ Sở Nội vụ (để báo cáo-VBĐT);

- Lưu: VT, PNV, PV.

TRƢỞNG BAN

Văn Ngọc Sen

mailto:btdkt@khanhhoa.gov.vn

DANH SÁCH

ĐỀ NGHỊ TRUY TẶNG DANH HIỆU VINH DỰ NHÀ NƢỚC “BÀ MẸ VIỆT NAM ANH HÙNG”

(Kèm theo Công văn số:         /BTĐKT-NV ngày      tháng 9  năm 2020 của Ban Thi đua - Khen thưởng)

TT

THÔNG TIN VỀ BÀ MẸ THÔNG TIN VỀ LIỆT SỸ, THƢƠNG BINH

Ghi

chú Họ và tên
Năm

sinh

Tình

hình

hiện

nay

Dân

tộc

Tôn

giáo

Nguyên quán/

Nơi đăng ký hồ sơ

Tổng

số

LS,

TB

Họ và

tên LS

Quan hệ với bà mẹ Số Bằng

TQGC

(Số

h/sơ)

Con

đẻ

Con

nuôi
Chồng

1
Bà Nguyễn

Thị Do
1915

Đã

chết
Kinh Không

Xã Ninh Quang, thị

xã Ninh Hòa, tỉnh

Khánh Hòa
1

Nguyễn

Cánh
x

ĐC

825kp

Xã Ninh Quang, thị

xã Ninh Hòa, tỉnh

Khánh Hòa

2
Bà Nguyễn

Thị Nhuận
1923

Đã

chết
Kinh Không

Xã An Dục, huyện

Quỳnh Phụ, tỉnh

Thái Bình

2

Nguyễn

Văn Viễn
  x

HPC

380cp

Phường Tân Lập,

thành phố Nha

Trang, tỉnh Khánh

Hòa

Nguyễn

Văn Uy
x   9B 216b

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-09-16T15:14:49+0700
	Việt Nam
	Văn Ngọc Sen<vnsen@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-17T09:46:32+0700
	Việt Nam
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-17T09:46:46+0700
	Việt Nam
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-17T09:47:06+0700
	Việt Nam
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-17T09:47:22+0700
	Việt Nam
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-09-17T09:47:39+0700
	Việt Nam
	Ban Thi đua - Khen thưởng<btdkt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!